Выписка из ПРОТОКОЛА №20
            заседания Комитета по стандартам и образовательной деятельности СРО АКФО

г. Москва                                                                                                                 04 июня 2020 г.
Из пяти членов Комитета присутствовали четыре: М.Харламов, Н.Карасева, А.Москаленко, К.Медведев.
Кворум есть.

РЕШИЛИ:
1.Внести дополнения в план работы Комитета на 3-4 кварталы 2020г. в части организации информирования членов Ассоциации о деятельности Комитета через соц.сети. Членам Комитета представить в Аппарат Ассоциации свои предложения.
Отв. М.Харламов, срок 05.06.20г.

 2. Составить список контрагентов среди учебных заведений для дальнейшего оформления партнерских соглашений по обучению на льготных условиях персонала членов Ассоциации, провести предварительный переговоры.
     Отв. М.Харламов, срок 20.06.20г.

3. Рекомендовать Правлению включить ООО "Аудиторская фирма Пимановой" (г. Санкт-Петербург) в список аудиторских компаний-партнеров Ассоциации.

       Руководитель Комитета                                             М. Харламов
Ответственный секретарь                                          Г. Дасевич